
Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025
Ano XVI | Edição nº 3337



Chefia de Gabinete 3 .................................................................................................................................................................................... 
Atos Oficiais 3 ........................................................................................................................................................................................ 

Portarias 3 ......................................................................................................................................................................................... 



DIÁRIO OFICIAL - SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO Sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 Ano XVI | Edição nº 3337 | Página 3 de 3

Município de São José do Vale do Rio Preto - RJ
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

CHEFIA DE GABINETE
Chefia de Gabinete

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 110 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE

DO RIO PRETO, no uso de suas  atribuições  legais,  de
conformidade com a Carta de Concessão do Instituto Social
de  Seguridade  Social  –  INSS  através  do  Benefício  nº
232.106.606-1  e  nos  termos  do  processo  administrativo
eletrônico nº 1558/2025,

R E S O L V E
Tornar  vago  o  cargo  Servente  em  virtude  da

Aposentadoria  da  servidora  SOLANGE  DA  SILVA
PAULINO,  matrícula  nº  504,  com validade  a  contar  de
10/01/2025.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  SÃO
JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 07 de fevereiro de
2025.

JOSÉ CARLOS PACHECO FURTADO
Prefeito

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 111 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE
DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais e nos
termos do processo administrativo eletrônico nº 1813/2025,

R E S O L V E
Exonerar,  a  pedido,  a  servidora  Fabiana  Quintas

Barbosa,  Merendeira,  matrícula  4009,  com  validade  a
contar de 03/02/2025.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL  DE  SÃO
JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 07 de fevereiro de
2025.

JOSÉ CARLOS PACHECO FURTADO
Prefeito

...........................................................................................................


	Sumário
	Cheﬁa de Gabinete
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2025-02-07T20:12:54+0000




